

Wągrowiec, dnia 20.07.2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 4 oraz art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1: W przedmiarze i przekrojach występuje warstwa wiążąca i ścieralna, nie widzę w SST lub opisie jaki rodzaj masy ma zostać zastosowany ?

Odpowiedź do pytania nr 1:

Do warstwy wiążącej zastosować mieszankę mineralno – asfaltową AC16W gr. 5 cm KR-2, dla warstwy ścieralnej mieszankę mineralno – asfaltową AC-11S gr. 4 cm pod ruch KR-2.

Pytanie nr 2:Jaki rodzaj szarej kostki za być zastosowany ?

Odpowiedź do pytania nr 2:

Kostka:

Jezdnia – kostka szara behaton eco gr. 8 cm (kształt tzw. “kość”)

Chodnik – kostka szara gr. min. 8 cm – w kształcie tzw. “cegietka”

Zatoka postojowa – kostka grubości 8 cm behaton (tzw. kość”)

Pytanie nr 3: Oznakowanie poziome cieńko czy grubowarstwowo?

Odpowiedź do pytania nr 3: Zastosować oznakowanie poziome cienkowarstwowe.

**Z POWAŻANIEM
BURMISTRZ MIASTA WĄGROWCA**

/-/ JAROSŁAW BERENDT